
Uchwała Nr XXXII/384/16
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 30 listopada 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie nieruchomości zamiennej w ramach odszkodowania 
za nieruchomość przejętą pod drogę publiczną gminną.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, poz. 1579) w związku z art. 98 ust. 3 oraz art. 131 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774, poz. 1777, z 2016 r. poz. 
65, poz. 1250, poz. 1271, poz. 1579)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 
Wyraża się zgodę na przyznanie nieruchomości zamiennej stanowiącej własność Miasta Słupska 

położonej w Słupsku przy ulicy Mikołaja Kopernika, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków 
jako działka nr 536/19 o pow. 0,1268 ha w 06 obrębie miasta Słupska w ramach odszkodowania za 
nieruchomość położoną w Słupsku przy ulicy Rybackiej, oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków 
jako działka nr 459/9 o pow. 0,0255 ha w 13 obrębie miasta Słupska, na której prawo użytkowania 
wieczystego wygasło z mocy prawa w związku z decyzją Prezydenta Miasta Słupska GK-
XII.6831.24.2015 z dnia 8 lipca 2015 r.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: 6C870D17-2508-4660-BF05-E295B7A6B796. Uchwalony Strona 1




